[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«30»   марта 2023 года
                                                                                 № 338
О протесте заместителя прокурора

Сургутского района от 17.03.2023
№ 03-02-2023/Прдп104-23-20711017
Рассмотрев протест заместителя прокурора Сургутского района от 17.03.2023 № 03-02-2023/Прдп104-23-20711017 на решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.09.2022 № 286 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории г.п.Лянтор»,

      Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

 1. Удовлетворить протест заместителя прокурора Сургутского района от 17.03.2023 № 03-02-2023/Прдп104-23-20711017.

 2. Привести решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.09.2022 № 286 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории г.п.Лянтор» в соответствие с действующим законодательством, в срок не позднее одного месяца со дня вступления в силу настоящего решения.
        3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор

       4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор
__________ А.В.Нелюбин
	Временно исполняющий полномочия Главы города
______________С.П.Жестовский

_1420879053.unknown